АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_14__» июля  2023 г. №_189

	с. Жирятино

	О расторжении договора аренды земельного участка

На основании ч.1 ст. 407,  ст. 425, ч.1 ст. 610 Гражданского кодекса РФ, ст. 39.6, п. 15 ст. 39.8, п.1 ст. 46 Земельного кодекса РФ, пунктов 2.1., 4.3.2. Договора аренды земельного участка №25 от 21.11.2019 года ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с окончанием срока договора расторгнуть договор аренды №25 от 21.11.2019 года земельного участка с кадастровым номером 32:07:0210201:173, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: обеспечение сельскохозяйственного производства, площадью 30 000 кв. м., расположенного  по адресу: Брянская  область, р-н  Жирятинский, тер. Жирятинское сельское поселение, заключенный с Сельскохозяйственным потребительским сбытовым(торговым) кооперативом «Заречье», ИНН 3245014180, КПП 324501001, ОГРН 1173256013094, зарегистрированным  28.12.2017 года Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №10 по Брянской области.

Глава администрации района		                       Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]